PB 1
부저 내장 안전증 방폭형 LED 타워램프
STB45ML-NEC
54
4020 83dBEx
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.

2 3
STB45ML-NEC
형번 단수 전압 인증 중량 색상
STB45ML-NEC 3 DC24V 0.40kg
R- 적
A- 황
G- 녹
STB45ML-NEC - 3 - 24 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• STB45ML-NEC • 3-3단 • 24-DC24V R- 적
A- 황
G- 녹
Ø60
14
41
26
9.
5
13
5
PCD 30
360°/3-
M4 BOLT
제품 규격
모델 구성
■ 방폭 특성 사양 ■ 일반 사양
형번 STB45ML-NEC
인가전압 DC 24V
방폭 마킹 Class I, Zone 2, AEx ec IIC T6 Gc
Class I, Division 2 Groups ABCD T6
사용가능
외부온도 -20°C ≤ Tamb ≤ +40°C
방폭 Zone Class I, Zone 2, Class I, Division 2
보호등급 IP54
적용규격
UL 60079-0
UL 60079-7
UL 508
외형도 (단위 : mm)
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 12mA
부저 전류 40mA
2 3
취부홀 규격
• STB45ML-NEC 모델은 외부접점과 트랜지스터를 이용하여 결선할 수 있습니다.
• 트랜지스터를 이용하여 결선할 경우에는 사용전압과 제품에 따라 NPN트랜지스터와 PNP트랜지스터를 구분하여 사용하며, 아래의 결선도에 따라
   정확하게 결선하시기 바랍니다.
• 전원선/신호선 규격 LAPP UNITRONIC 300
• 본 제품의 전원은 (+) (-) 극성 구별 없이 사용할 수 있습니다.
• 제품을 취부할 위치에 취부홀을 가공하십시오. 취부홀의 규격은
   다음과 같습니다.
음량 조절
좌측 그림과 같이 부저 음량 조절
레버를 좌측으로 이동할수록 부저음량
이 작아집니다.
(Min. 65dB/m)
좌측 그림과 같이 부저 음량 조절
레버를 우측으로 이동할수록 부저 음량
이 커집니다.
(Max. 83dB/m)
제품 구성/ 취부방법
• 제품의 취부볼트에 채워진 플랜지 너트를 풀어낸 후,
   3개의 볼트를 취부홀에 끼우십시오.
• 플랜지 너트를 조여 고정 상태를 확인하십시오.
커버(AI)
외부렌즈(PC)
렌즈(PC)
몸체(PC)
볼륨조절레버(PC)
플렌지너트
3-Ø5 HOLES
Ø20 HOLE
PCD 30
STB45ML-NEC-DC
제품 접지